[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2016 - 2018 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2016 года № 465
      Вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 года № 972 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в разделе V "Целевые трансферты из Национального фонда":

      в функциональной группе 13 "Прочие":

      по администратору 243 "Министерство национальной экономики Республики Казахстан":

      в программе 087 "Реализация мероприятий в рамках Единой программы поддержки и развития бизнеса "Дорожная карта бизнеса 2020":

      в подпрограмме 107 "Целевые трансферты на развитие областным  бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие индустриальной инфраструктуры за счет целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан":

      строку:

      "

	Акмолинская область
	169 046

                                                           "

      изложить в следующей редакции:

      "

	Акмолинская область
	1 280 324

                                                           ";

      строку:

      "

	города Алматы
	328 511

                                                           "

      изложить в следующей редакции:

      "

	города Алматы
	351 629

                                                           ";

      строку:

      "

	Прочие
	1 134 396

                                                           "

      исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                      К.Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14